各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对山东沃华医药科技股份有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2017年 1月13日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	50116
	升血灵颗粒
	颗粒剂
	10g
	10
	10袋/盒
	袋
	盒
	普通GMP药品
	山东沃华医药科技股份有限公司
	S0948
	山东沃华医药科技股份有限公司
	S0948
	35.320
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，变更后通用名为升血颗粒，其他不变

	72464
	胆香鼻炎片（糖衣）
	糖衣片
	300mg
	36
	36片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	吉林吉春制药有限公司
	S1832
	吉林吉春制药有限公司
	S1832
	26.000
	非基本药物
	非基本药物规格变更，变更后实际规格为无，其他不变

	21262
	L-谷氨酰胺颗粒
	颗粒剂
	1.0g
	10
	10袋/盒
	袋
	盒
	普通GMP药品
	成都力思特制药股份有限公司
	S0271
	成都力思特制药股份有限公司
	S0271
	21.010
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，变更后通用名为谷酰胺颗粒，其他不变

	34879
	注射用红花黄色素
	冻干粉针剂
	150mg
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	山西华辉凯德制药有限公司
	S1308
	山西华辉凯德制药有限公司
	S1308
	122.980
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由山西华辉凯德制药有限公司（S1308）变更为山西德元堂药业有限公司 （s1003），其他不变

	27653
	红花黄色素氯化钠注射液
	注射液
	100ml:80mg
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	山西华辉凯德制药有限公司
	S1308
	山西华辉凯德制药有限公司
	S1308
	120.170
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由山西华辉凯德制药有限公司（S1308）变更为山西德元堂药业有限公司 （s1003），其他不变

	81087
	复方依那普利片
	素片
	马来酸依那普利5mg，氢氯噻嗪12.5mg
	14
	14片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	国药集团德众（佛山）药业有限公司（原佛山德众药业有限公司）
	S1109
	国药集团德众（佛山）药业有限公司（原佛山德众药业有限公司）
	S1109
	25.760
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，变更后通用名为依那普利氢氯噻嗪（Ⅱ），其他不变

	78447
	碘佛醇注射液
	注射液
	6.4g(I):20ml
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	原研制药品
	Tyco Healthcare
	SJ274
	国药控股北京华鸿有限公司
	J1019
	76.290
	非基本药物
	进口药品生产企业名称变更，变更后生产企业为Mallinckrodt Canada ULC，其他不变

	78450
	碘佛醇注射液
	注射液
	16g(I):50ml
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	原研制药品
	Tyco Healthcare
	SJ274
	国药控股北京华鸿有限公司
	J1019
	152.420
	非基本药物
	进口药品生产企业名称变更，变更后生产企业为Mallinckrodt Canada ULC，其他不变

	78454
	碘佛醇注射液
	注射液
	32g(I):100ml
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	原研制药品
	Tyco Healthcare
	SJ274
	国药控股北京华鸿有限公司
	J1019
	261.160
	非基本药物
	进口药品生产企业名称变更，变更后生产企业为Mallinckrodt Canada ULC，其他不变

	83451
	碘佛醇注射液
	注射液
	40g(I):125ml（带针管注射器）
	1
	1支/支
	支
	支
	原研制药品
	Tyco Healthcare
	SJ274
	国药控股北京华鸿有限公司
	J1019
	332.205
	非基本药物
	进口药品生产企业名称变更，变更后生产企业为Mallinckrodt Canada ULC，其他不变

	78458
	碘佛醇注射液
	注射液
	17.5g(I):50ml
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	原研制药品
	Tyco Healthcare
	SJ274
	国药控股北京华鸿有限公司
	J1019
	182.930
	非基本药物
	进口药品生产企业名称变更，变更后生产企业为Mallinckrodt Canada ULC，其他不变

	78461
	碘佛醇注射液
	注射液
	35g(I):100ml
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	原研制药品
	Tyco Healthcare
	SJ274
	国药控股北京华鸿有限公司
	J1019
	313.140
	非基本药物
	进口药品生产企业名称变更，变更后生产企业为Mallinckrodt Canada ULC，其他不变

	74471
	丙泊酚注射液
	注射液
	10ml:100mg
	5
	5支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	73.230
	基本药物
	基本药物通用名变更，变更后通用名为丙泊酚乳状注射液，其他不变

	74607
	丙泊酚注射液
	注射液
	20ml:200mg
	5
	5支/盒
	支
	盒
	首仿
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	170.270
	非基本药物
	非基本药物通用名变更，变更后通用名为丙泊酚乳状注射液，其他不变

	74608
	丙泊酚注射液
	注射液
	50ml:500mg
	10
	10瓶/盒
	瓶
	盒
	普通GMP药品
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	西安力邦制药有限公司
	S1548
	625.000
	基本药物
	基本药物通用名变更，变更后通用名为丙泊酚乳状注射液，其他不变

	63424
	阿替洛尔片(糖衣)
	糖衣片
	25mg
	60
	60片/瓶
	片
	瓶
	普通GMP药品
	山东鲁抗东岳制药有限公司（原山东鲁抗医药集团泰安制药厂）
	S0604
	山东鲁抗东岳制药有限公司（原山东鲁抗医药集团泰安制药厂）
	S0604

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由山东鲁抗东岳制药有限公司（S0604）变更为山东鲁抗医药集团赛特有限责任公司（S0195），其他不变

	98755
	安乃近片
	素片
	500mg
	100
	100片/瓶
	片
	瓶
	普通GMP药品
	山东鲁抗东岳制药有限公司（原山东鲁抗医药集团泰安制药厂）
	S0604
	山东鲁抗东岳制药有限公司（原山东鲁抗医药集团泰安制药厂）
	S0604

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由山东鲁抗东岳制药有限公司（S0604）变更为山东鲁抗医药集团赛特有限责任公司（S0195），其他不变

	85027
	硫糖铝片
	素片
	250mg
	100
	100片/瓶
	片
	瓶
	普通GMP药品
	山东鲁抗东岳制药有限公司（原山东鲁抗医药集团泰安制药厂）
	S0604
	山东鲁抗东岳制药有限公司（原山东鲁抗医药集团泰安制药厂）
	S0604

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由山东鲁抗东岳制药有限公司（S0604）变更为山东鲁抗医药集团赛特有限责任公司（S0195），其他不变

	25081
	盐酸氨溴索片
	素片
	30mg
	20
	20片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	山东罗欣药业集团股份有限公司（原山东罗欣药业股份有限公司）
	S0055
	山东罗欣药业集团股份有限公司（原山东罗欣药业股份有限公司）
	S0055

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由山东罗欣药业集团股份有限公司（S0055）变更为山东裕欣药业有限公司（S3509），其他不变

	原企业名称
	变更后企业名称

	湖北金龙福药业有限公司
	湖北金龙药业有限公司

	湖北诺康医药有限责任公司
	重庆医药集团湖北诺康医药有限公司

	湖北泽中医药有限公司
	湖北保鹤堂医药有限公司

	重庆华昶制药有限公司
	重庆海默尼制药有限公司

	湖北威士生物药业有限公司
	湖北威士生物药业股份有限公司